Ab eo qđ res ē vel non ē oratio dicitur vera vel falsa

Quantitatis aliud continuum aliud discretum

Quod semel dicitur (in quāritatibz positōez nō h̄ntibz in continuo) amplius resumī nō pōt. eo qz pres ille nō sunt p̄manentes. qz p̄ceptis z numeris z orationis non p̄tingit iterato sumi

## Auto. li. Perhermenias Arist

Magnū paruum longū breue non sunt in genere q̄ritatis s; re-  
lationis. q; vnūq; eorū dicitur ad aliq̄d

Si magnū paruum per se diceretur nunq; mono diceretur pari-  
ne. granum milij magnum. Ex quo trahitur illa autoritas quod  
per se est tale. semper ⁊ respectu cuius liber est tale.

Quanta est superficies tantum album esse dicitur  
Aliq; nomina fingere necesse est si alicui nomē nō fuerit impositum.

Multa sunt aialia capita nō habenna. vt ostrea ⁊ cōchilia

Multa sunt scabilia de q̄bus non est scia Scabile plus est scia

Relatua sic se hnt q; posita se ponunt ⁊ pempta se pimit. i. s; s; q; ⁊

Quicūq; definite nouent vnū relatiuorū. d. finite (tu ⁊ occasu.

Partes substantie sunt substantie (nosaturus est ⁊ reliquum

Dubitare de singulis non est inutile. quia sicut dicit alibi. Tolent  
tem addiscere necesse est cū prius bene dubitare

Qualitas est fin quam quales esse dicimur.

Scia est de numero permanentium ⁊ difficile mobilium. vt si q; s;

medioriter sunt scientiam. nisi forte grandis fiat permutatio ab

q; Boenus dr. q; scientia festinata (egitudine vel ab aliq; hmoi

marcelit. medioriter aut sumpta augmentatur ⁊ crescit.

Si vnū contrariorū fuerit quale ⁊ reliquum erit quale

Si vnū contrariorū fuerit in natura non propterea oportet re-  
liquum esse in natura. vt omnibus existentibus sanis non est egi-

tudo. Et istud intelligitur de contrarijs nō pperuis. sed naturalibus.

Prius dicitur q; simplicif. i. natura. tpe. ordine. ⁊ dignitate

Sanitas ⁊ egritudo sunt contraria imediata

Species simul sunt sub genere. Idē dr Boetius q; spēs sunt coeq;

Motui quies est contraria (ue sub eodē genere.

Motus sex sunt species. generatio. corruptio. augmentatio. dimi-  
nutio. alteratio. sim locum mutatio

Autorita. librorū perhermenias. de q; tale (vt Isidorus testatur

scōo etymologiariū habet puerbiū ⁊ istoteles quando perherme-  
nias scriptitabat calamum in mente tingebat. Et dr a prepositōne

pri. i. de et heremenia. me. i. interpretatio ⁊ sunt due dictōes. vnde

hermenia dicuntur interpretes omniorum.

Et q; sunt in voce sunt earū q; sunt in aia passionū note et

ea q; scribunt. eorū q; s; i voce. ⁊ lre scripte s; signa vocū.

Circa opositionē ⁊ dimissionē consistit veritas ⁊ falsitas

Cū dicit cathonis est vl non ē neq; verū neq; falsus signi-

ficatur. ex q; cōiter trahitur q; verū ⁊ falsum preclupponunt q; rui.

Verbum est nota eorum que de altero dicuntur

Tomani u. finitum equaliter dicitur de ante ⁊ non de ante.